answered fully in abatement of the writ ; therefore we
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qe noun.—Et quant al corps vous veiez bien coment ^-^ ^•^^^•

nous supposoms la tenance estre un entier, quel

chose il lie dedit pas : qar si la tenance fut divers

il poait^ aver plede [cella al abatement du brief et

count; mes ceo ne fist il pas, et ore il plede] '-^

priorite, quel plee ne put estre resceu si la tenance

ne soit coiiu tiel com est suppose par le brief ; et

par son plee^ a la priorite il conust qe launcestre

ne tient de nous forqe un acre de terre,^ issint qe

si nous pledassoms a luy a tiel priorite qe sestent

forqe a parcelle de la tenance suppose par nostre

brief et count, nous weyveroms nostre brief, et

labateroms, qe ne put estre
;

par quei jugement.^

—

II. Thorpe. Quant a la terre nous avoms pleine-

ment respondu al abatement du brief ; donqes covient

1 L., poet.

2 The words between brackets

are omitted from 25,184.

3 plee is omitted from L.

^ The words de terre are from L.

alone.

5 The replication, which begins

with a recital of a feoffment, tines,

(fee, continues " Et sic dicit quod
" praedictus Robertus de Toftes,

" pater praedicti heredis, tenuit de

" ipso Roberto le Sweyn prsedicta

" tenementa virtute chartee et fini-

" umprciedictorum, absque hoc quod
" idem Robertus de Toftes tenuit

" de praedicto Johanne de Castone
*' prtedicta mesuagium, centum
" acras terras, et decem acras

" pasturse, cum pertinentiis, in

" Westtoftes, alia quam in narra-

" tione sua praedicta continentur

" per antiquius feoffamentum per

" servitium militare, prout pras-

*' dictus Johannes de Castone
" superius allegavit. Et quo ad
** hoc quod preedictus Johannes de
" Castone supponit praedictum

Robertum le Sweyn de una acra

terras de tenementis in narratione

sua contentis fore seisitum, dicit

quod ipse non est seisitus de

eadem acra terras, nee fuit die

impetrationis brevis sui ....
Et hoc paratus est verificare,

&Q. Et quo ad hoc quod pras-

dictus Johannes allegat ipsum

tenere custodiam praedictam cum
quadam Katerina uxore sua, et

tenuisse die impetrationis brevis,

t&c, dicit quod die impetrationis

brevis sui praedictus

Johannes de Castone fuit solus

deforcians ejusdem custodias,

absque hoc quod praedicta

Katerina tunc aliquid habuit in

eadem nisi ut uxor ejusdem

Johannis. Et hoc paratus est

verificare, unde petit judicium."

The conclusion next following

is :

—

" Dies datus est eis hie in Crastino
" Purificationis beat® Marias, in